7–24 interesse. | Neque . . . lucrari *erg.* | Atque hoc . . . primum. *Absatz* | 25) Totiusque . . . reperiatur *erg.* | *mit Korrektur der folgenden Absatzziffern*  $L^1$  21–24 postulata, (1) si res satis matura est, et ad bonum animum expediens reperiatur. (2) et speciatim (a) sepositionem quorundam dogmatum, quae Catholici pro jam decisis habent, (b) sepositionem ad distinctius et clarius Ecclesiae Catholicae iudicium, licet (aa) omnibus (aaa) Tridentinis (bbb) et singulis Canonibus et Anathematismis | etiam fidei controversiae definitionibus *erg. und gestr.* | non acceptatis; modo alioquin res satis matura, (bb) licet non omnibus canonibus controversias fidei (3) licet . . . reperiatur  $L^1$

1 f. quatuor . . . universitatibus: die in N. 114 S. 203 Z. 6–8 genannten Universitäten in Wien, Mainz, Köln und Löwen. 6 f. [vide Epistolam]: N. 114 (vgl. oben S. 225 Z. 18); zur Einklammerung vgl. Erl. zu. S. 228 Z. 24 – S. 230 Z. 20.

(26) Durante cursu negotii maxima secreti cura habenda est, ne aliis fortasse non bene affectis, res innotescat: Et tutissimum erit etiam Viennae et Romae paucissimos hanc Missionem scire. Interim sagaci et circumspecta cura indagentur viri bene animati, et in autoritate vel existimatione positi, qui opem ferre, et, si commodum videbitur, ad deliberationes adhiberi, et in id Pontifici maximo proponi, aut ad alios labores scopo praesenti inservientes utiliter applicari possint. 5

(27) Consultum erit diarium confici a Misso, in quo notabit quae scripto aut voce egerit, perceperitque. Idque adjunget literis subinde mittendis in quibus suas considerationes exponet. Cura vero adhibebitur, ut ipsae literae tuto commeent ultro citroque. Et poterunt tum quas ille mittet, tum quae ipsi mittentur sic scribi, ut eas monstrare liceat, 10 post-scriptis reservatis.

## 124. LEIBNIZ FÜR GIOVANNI ANTONIO DAVIA

Erwägungen für ein Schreiben Davias an F. A. von Buchhaim.

Melk, [18. (?)] November 1700. [391.]

**Überlieferung:** *L* Konzept: LH I 11 Bl.188. 8°. Quer beschrieben. 2/3 S. mit mehreren 15 Korrekturen und Ergänzungen sowie nachträglicher Datierung.

Melck Novembr. 1700

Sauf meilleur jugement, la lettre pourroit avoir un air familier disant à peu près sans trop particulariser et sans rien nommer qu'estant obligé de s'arrester quelque jour pour

1 ne |Gallis et *gestr.*| aliis *L*<sup>2</sup> 17 Melck (1) decembr. 1 *bricht ab* (2) Novembr. *L* 18  
*Anfang* (1) sans rien prescire, le meilleur seroit qve la lettre paroisse familiere (2) Sauf *L* 18f. sans  
 ... nommer *erg. L*